
 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ №125 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

м. Кривий Ріг, 50081, мікрорайон 5-й Зарічний, б.32-А, тел. +380967813079 

E-mail: info@school-125.dp.ua, ідентифікаційний код 33407534 

 

НАКАЗ 

05.09.2025                                     м. Кривий Ріг                            № 

 

Про організацію навчання 
учнів гімназії за 
екстернатною 
формою у 2025/2026 
навчальному році 

 

  

 
          Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про загальну 
середню освіту», розділів І, ІІ Положення про індивідуальну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України 12.01.2016 № 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 10 лютого 2021 року № 160), зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, заяв батьків здобувачів 
освіти, на виконання рішення педагогічної ради від 05.09.25, протокол №2, з 
метою забезпечення прав здобувачів освіти 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Перевести з 08.09.2025 року на екстернатну форму здобуття освіти у 
2025/2026 навчальному році учнів гімназії відповідно до списку.  

(Додаток 1). 
2.​ Призначити Дєдюліну Н.В, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, відповідальною особою за організацію індивідуального навчання             
(екстернат) у 2025/2026 н.р. 
3.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дєдюліній Н.В.: 
3.1. Забезпечити безумовне виконання Положення про екстернат у 
загальноосвітніх навчальних закладах. 
3.2. Забезпечити ведення у закладі освіти відповідної документації.  
3.3. Підготувати на розгляд педагогічної ради гімназії: 
-  завдання для проведення річного оцінювання екстернів . 

mailto:info@school-125.dp.ua


3.4. Визначити склад працівників для проведення консультування та 
оцінювання знань екстернів з навчальних предметів за курс основної школи з 
предметів інваріантної складової навчального плану (комісії з оцінювання). 

(Додаток 2)  
3.5. Провести  завершальне (підсумкове) оцінювання з усіх навчальних 
предметів інваріантної частини навчального плану освітньої програми 
3.6.Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту 
освіти під час навчання у формі екстернату (до кінця 2025/2026 н.р.).                               
4.Педагогічним працівникам: 
4.1.Розробити і подати на затвердження завдання для оцінювання з 
урахуванням очікуваних результатів навчання відповідно до Освітньої 
програми та навчальних програм з  навчальних предметів. 
4.2.Застосовувати такі форми контролю, як усне опитування, контрольні 
роботи та тестування. 
4.3.Результати оцінювання навчальних досягнень екстернів фіксувати у 
відповідних документах. 
4.4.Організувати ознайомлення екстернів та їх батьків із навчальними 
програмами, порядком проведення оцінювання навчальних досягнень.  
4.5. Оцінювання навчальних досягнень здійснювати виключно відповідно до   
Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів у системі загальної 
середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 
від 02.08.2024 року №1093. 
5. При організації річного оцінювання екстернів неухильно дотримуватися 
вимог Положення про екстернат у загальноосвітніх навчальних закладах та 
Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 
загальної середньої освіти.   
6.​ Контроль за виконаннямданого наказу покласти на заступника директора 

гімназії  знавчально-виховної роботи Дєдюліну Н.В. 
 

        Директор                                            Валентина Максименко  
 

З наказом ознайомлені:  

Наталія ДЄДЮЛІНА____________ 

 

 

 

 

 



        Додаток 1 

до наказу №…. від 05.09.2025 р. 

Список учнів екстернів, які будуть здобувати освіти у 2025-2026н.р. 

№ ПІБ учня Клас Примітка 
1 Добриця Іван 5-А Польща 
2 Мартиненко Карина 5-А Німеччина 
3 Яким Ілля 5-А Канада 
4 Волинчук Єлизавета 5-Б Швейцарія 
5 Гайдар Софія 5-В Чехія 
6 Горовий-Несміян 5-В Польща 
7 Кабакова Ангеліна 5-В Німеччина 
8 Климук Дмитро 5-В Данія 
9 Кравченко Єлизавета 5-В Швейцарія 
10 Михайлова Карина 5-В Чехія 
11 Поспішенко Олександр 5-В Польща 
12 Ришняк Олександра 5-В Чехія 
13 Головіна Діана 6-А Польща 
14 Бардась Денис 6-В Польща 
15 Гасан заде Еліза 6-В Німеччина 
16 Демченко Даніель 6-В Польща 
17 Коломбет Катерина 6-В Італія 
18 Мазур Анна 6-В Польща 
19 Будкіна Валерія 6-Г Польща 
20 Єчкало Артем 6-Г Литва 
21 Рогова Милана 6-Г Чехія 
22 Чава Мікаела 6-Г Німеччина 
23 Дуплій Зоя 7-А Польща 
24 Домніч Анастасія 8-А Польща 
25 Мельник Філіпп 8-А Польща 
26 Морозов Артем 8-А Польща 
27 Гнояна Валентина 8-Б Уельс 
28 Коневіцька Діана 8-Б Ізраїль 
29 Піроженко Микита 8-Б США 
30 Левенець Денис 9-А Чехія 
31 Тимофієв Вадим 9-А Чехія 
32 Юрченко Марк 9-А Польща 
 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу №…. від 05.09.2025 р. 

Склад комісії 

 з підготовки та проведення річного оцінювання знань учнів-екстернів у 
2025/2026 навчальному році  

Голова комісії: Максименко В.В. – директор гімназії 

Члени комісії: 

Шевченко З.Д. Здоров’я, безпека та добробут 
Сухоменюк Д.В. Хімія  
Мироненко І.Ю. Українська мова і література 
Савченко О.Г. Географія  
Лучко О.В. Мистецтво  
Дєдюлін К.В. Інформатика  
Кій І.Ю. Англійська мова 
Дєдюліна Г.В Німецька мова 
Шевченко А.А. Біологія  
Шелевей О.О. Фізика  
Лященко Н.М. технології 
Литовченко А.І. математика 
Резніченко Л.О. Німецька мова 
Коваленко О.А. Зарубіжна література 
Ахремчик Р.О. Фізична культура 
Мирзінко  М.С.  Історія  
 


